
UCHWAŁA NR XVI/101/12
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie zgodnego sposobu podziału  ostatecznych kwot części wyrównawczej  
subwencji ogólnej,wpłat oraz  planowanego udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych , pomiędzy gminami Kobiór i Wyry. 

Na podstawie  art. 40 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz. 526 ze zmianami) oraz art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr XV/95/12 Rady Gminy Kobiór w sprawie  zgodnego sposobu podziału  ostatecznych kwot 
części wyrównawczej  subwencji ogólnej,wpłat oraz  planowanego udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych , pomiędzy gminami Kobiór i Wyry w §1 pkt 2 tabela otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Wyszczególnienie Gmina KOBIÓR Gmina WYRY 
Planowana na 2012r.kwota dochodów 
z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych (w zł) 

3.382.407,00 5.630.123,00 

Wskaźnik udziału należnego podatku 
dochodowego od osób fizycznych w ogólnej 
kwocie należnego podatku 

0,00014066988 0,00023414946 

§ 2. 

Niniejsza uchwała podlega przekazaniu Ministrowi Finansów oraz Gminie Wyry. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2803F052-990F-4FB9-8A25-A67E83611030. Uchwalony




